

Witted Megacorp Oyj:n puolivuositiedote tammi-kesäkuu 2026

Witted Megacorp Oyj, Yhtiötiedote 19.8.2026 klo 8.00

Kannattavan kasvun strategia etenee – liikevaihto kasvoi ja kannattavuus parani selvästi

Huhti-kesäkuun 2026 pääkohdat

- Liikevaihto 14,3 (13,3) milj. euroa, nousua 7,1 %
- Oikaistu EBITA-liiketulos 0,5 (0,3) milj. euroa, 3,5 (1,9) % liikevaihdosta
- EBITA-liiketulos 0,5 (-0,0) milj. euroa, osuus liikevaihdosta 3,3 (-0,1) %
- Asiantuntijoiden määrä katsauskauden lopussa 353 (339)

Tammi-kesäkuun 2026 pääkohdat

- Liikevaihto 29,2 (27,0) milj. euroa, nousua 8,2 %
- Oikaistu EBITA-liiketulos 1,2 (0,5) milj. euroa, 4,0 (1,7) % liikevaihdosta
- EBITA-liiketulos 1,0 (0,2) milj. euroa, osuus liikevaihdosta 3,5 (0,7) %
- Kansainvälinen liikevaihto +35,7 % ja oikaistu EBITA-liiketulos 6,5 (0,9) %
- Osakekohtainen tulos 0,01 (-0,03) euroa

KESKEISET TUNNUSLUVUT

(tuhatta euroa)	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025
Liikevaihto	14 266	13 324	29 184	26 963
Oikaistu EBITA-liiketulos	496	259	1 159	466
Oikaistu EBITA-%	3,5%	1,9%	4,0%	1,7%
EBITA-liiketulos	469	-10	1 011	196
EBITA-%	3,3%	-0,1%	3,5%	0,7%
Osakekohtainen tulos (EPS)			0,01 €	-0,03 €
Nettovelka			-3 667	-5 942
Omavaraisuusaste			55,1%	55,6%
Nettovelkaantumisaste			-28,0%	-44,2%
Asiantuntijoiden määrä kauden lopussa			353	339
Alihankkijoiden määrä kauden lopussa			258	250

Tulevaisuuden näkymät ja arvio tulevasta kehityksestä

Witted päivitti 17.2.2026 tiedonantopolitiikkaansa. Witted Megacorp julkaisee vuositasolla ohjeistuksen yhtiön tulevaisuudennäkymistä. Ohjeistus sisältää johdon arvion liikevaihdon ja kannattavuuden

kehityksestä. Lisäksi yhtiö julkaisee ohjeistuksen taustaoletukset ja perusteet. Epävarmoissa markkinaolosuhteissa hallitus voi päättää olla antamatta ohjeistusta. Tulosohjeistuksen lisäksi Witted Megacorp julkaisee pidemmän aikavälin taloudelliset tavoitteet. Witted Megacorpin hallitus arvioi vuosittaisen strategiaproessin yhteydessä, onko pidemmän aikavälin taloudellisia tavoitteita syytä muuttaa. Taloudellisten tavoitteiden muutoksista tiedotetaan yhtiötiedotteella.

Vuoden 2026 liikevaihdon arvioidaan kasvavan edellisvuodesta ja oikaistun EBITA-liiketuloksen olevan suurempi. Arvion taustana on toimialan vertailuvuotta vakiintuneempi kysyntänäköymä, Software Sauna -yritysosto ja toteutetut kustannussäästöt.

Taloudelliset tavoitteet

Witted tavoittelee 20 %:n yhteenlaskettua vuosittaista orgaanista kasvua ja oikaistua EBITAa strategiajakson 2025-2027 loppuun mennessä.

Toimitusjohtaja Markus Huttunen: Strategian eteneminen

Toinen vuosineljännes jatkoi vuotta hyvin samoilla linjoilla kuin ensimmäinen neljännes.

Liikevaihtomme Q2:lla oli 14,3 miljoonaa euroa, mikä on 7,1 % enemmän kuin vuotta aiemmin. Orgaanisen kasvun osuus tästä oli 2,2 %. Työpäivien lukumäärä Q2:lla oli sama kuin edellisvuonna. Viimeisen 12 kuukauden yhteenlaskettu liikevaihto on ollut nyt nousujohteinen 10 perättäisen kuukauden ajan nousten nyt 54,9 miljoonaan euroon.

Kannattavuus on ottanut edellisestä vuodesta tasoloikan, ja oikaistu EBITA-liiketulos kasvoi toisella vuosineljänneksellä 91 % vertailukauteen nähden 0,5 miljoonaan euroon. Huomionarvoista on myös kertaeristä oikaistun ja oikaisemattoman liiketuloksen eron merkittävä kaventuminen. Tämä kertoo omalta osaltaan liiketoiminnan vakiintumisesta.

Liiketoimintayksiköistä vertailukauteen nähden vahvimmin suoriutuivat Suomen ja Norjan ohjelmistokonsultointi sekä Software Sauna. Näistä kaikki ylsivät ensimmäisen vuosipuoliskon aikana ennen konsernikuluja strategiakauden 2025-2027 tavoitetasoon "Rule of 20" -mittarilla (eli vuosittaisen orgaanisen kasvun ja oikaistun EBITA-%:n nouseminen yhteenlaskettuna 20 %:iin).

Muutuskonsultoinnissa toinen vuosineljännes on ollut yhä heikko. Kesää kohden selkeästi vahvistunut uusmyynti on kuitenkin alkanut vahvistaa loppuvuoden odotuksia. Yleinen taloustilanteen vahvistuminen ja esimerkiksi yritysjärjestelyjen kiihtyminen ovat positiivisia signaaleja muutuskonsultoinnille. Näemme syksyn aikana, jatkuuko muutuskonsultoinnin positiivinen uusmyynnin trendi taloustilanteen kohentumisen myötä.

Kokonaisuutena uusmyynti toisella neljänneksellä oli suunnilleen ensimmäisen vuosineljänneksen tasolla, joskin kasvutahti vertailukauteen nähden hidastui jonkin verran. Uusmyynnissä on selkeästi korostunut kasvanut kysyntä tekoälyosaamiselle, jonka saralla pääsimme muun muassa huhtikuussa kertomaan valinnastamme Yleisradion Uudistumis- ja innovaatioprojekti 2026 -kokonaisuuden pääasialliseksi asiantuntijakumppaniksi. Tekoälyosaamisen kysyntä on myös laajentunut koskemaan kaikkia liiketoimintayksiköitämme.

Jatkomyynneissä olemme toisella neljänneksellä kokeneet hieman odotettua enemmän vastatuulta. Huhtikuun katsauksen yhteydessä kerroimme yksittäisen asiakkaan hankintastrategian muutoksen aiheuttamasta laskusta asiantuntijamäärissä. Kesän projektijatkosten myynti Norjassa oli myös hieman odotettua heikompa, ja yllätyksiä tuli erityisesti projekteissa, joissa toimimme alihankkijan roolissa. Välttääksemme vastaavia yllätyksiä olemme strategiassamme painottaneet siirtymää suoriin asiakassuhteisiin, eikä suurimpien asiakkuuksiemme joukossa ole enää kuin yksittäisiä kanava-asiakkaita. Suorissa asiakkuuksissa myyntikatteemme on myös alihankintaa parempaa.

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus kokonaisuudesta on noussut lähes 36 %:iin. Oikaistu liike-tulos-% kansainvälisessä liiketoiminnassa oli toisella neljänneksellä 5,9 %, ja erotus Suomen liiketoiminnan oikaistuun liike-tulos-%:iin (7,4 %) on kaventunut huomattavasti. Tähän ovat vaikuttaneet sekä Norjan liiketoiminnan kannattavuuden vahvistuminen että Software Sauna -yrityskauppa.

Kokonaisuutena ensimmäinen vuosipuolisko on todistanut kykymme edetä kannattavan kasvun strategiaamme mukaisesti. Strategiakauden 2025-2027 tavoitetaso 20 %:n yhteenlasketusta orgaanisesta kasvu-%:sta ja oikaistusta liike-tulos-%:sta strategiakauden päätteeksi vaatii meiltä kuitenkin vielä määrätietoisien työn jatkamista sekä kannattavuuden että orgaanisen kasvun osalta. Tätä työtä jatkamme joka ikinen päivä.

Markkinanäkymämme eteenpäin jatkuu varovaisen positiivisena. Geopoliittinen epävarmuus ei tunnu lykkäävän asiakkaidemme investointipäätöksiä enää samalla tavoin kuin esimerkiksi viime vuonna. Lisäksi ekonomistien näkemykset Suomen taloustilanteesta ja -kasvusta ovat lämmenneet kesäauringon myötä. IT-palvelutoimialaan liittyvä uutisointi on ollut yleistä markkinakehitystä negatiivisempaa, mutta onneksi liiketoimintamme on kulkenut eri suuntaan kuin uutissentimentti ja olemme voineet keskittyä kannattavan kasvun strategiaamme toteuttamiseen.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Huhti-kesäkuu 2026

Liikevaihto nousi vuoden takaisesta 7,1 % ja oli 14,3 (13,3) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvua tukivat vakaampi asiakaskysyntä sekä Software Sauna -yritysosto. Valuuttakurssien muutosten vaikutus liikevaihtoon oli 0,2 (-0,1) miljoonaa euroa Norjan kruunun vahvistuttua euroa vastaan. Tällä neljänneksellä työpäiviä oli sama määrä kuin viime vuonna vastaavalla jaksolla. Viimeisen 12 kuukauden aikajaksolla Wittedin liikevaihto oli 54,9 miljoonaa euroa.

Witted-konsernin materiaalit ja palvelut olivat 9,3 (8,9) miljoonaa euroa eli 64,9 (66,5) prosenttia liikevaihdesta. Bruttokate nousi vastaavasti 5,0 (4,5) miljoonaan euroon eli 35,1 (33,5) prosenttiin liikevaihdesta. Katteen paranemista selittävät siirtymä suoriin asiakkuuksiin sekä Software Saunan muuta konsernia korkeampi katetaso.

Henkilöstökulut olivat 3,8 (3,6) miljoonaa euroa eli 26,5 (26,7) % liikevaihdesta. Henkilöstökulujen nousua selittää henkilöstömäärän kasvu laskuttavissa rooleissa sekä keskimääräisen palkkatason nousu ei-laskuttavissa rooleissa.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 0,8 (0,9) miljoonaa euroa ollen 5,5 (6,9) % liikevaihdesta. Liiketoiminnan muiden kulujen laskua selittävät tehdyt säästötoimet.

Konsernin EBITA-liike-tulos oli 0,5 (-0,0) miljoonaa euroa eli 3,3 (-0,1) % liikevaihdesta. Kertaluonteisilla erillä oikaistu EBITA-liike-tulos oli 0,5 (0,3) milj. euroa eli 3,5 (1,9) % liikevaihdesta. EBITA-liike-tuloksen kehitystä tukivat noussut liikevaihto ja myyntikate sekä toteutetut säästötoimet.

Wittedin Suomen liiketoiminnan liikevaihto oli 9,5 (9,8) miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-liike-tulos 0,7 (0,5) miljoonaa euroa eli 7,4 (5,4) % liikevaihdesta. Suomen liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 3,2 % muutuskonsultoinnin pehmeän kysynnän vuoksi. EBITA-liike-tuloksen kasvua selittää kasvanut myyntikate, toteutetut kustannussäästöt sekä liiketoiminta-alueen kulurakenteen keventyminen HR-tiimin siirryttyä osaksi konsernipalveluita. Kansainvälisten toimintojen liikevaihto oli 5,1 (3,7) miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-liike-tulos 0,3 (0,1) miljoonaa euroa eli 5,9 (3,6) % liikevaihdesta. Liikevaihdon kasvua ja parantunutta EBITA-liike-tulosta selittää Software Sauna -yritysosto, kasvanut myyntikate sekä toteutetut kustannussäästöt.

Katsauskauden tulos oli 0,0 (-0,3) miljoonaa euroa EBITA-liike-tuloksesta vähennettävien konserniliikearvon poistojen, nettorahoituskulujen ja tuloverojen jälkeen.

Tammi-kesäkuu 2026

Liikevaihto nousi vuoden takaisesta 8,2 % ja oli 29,2 (27,0) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvua tukivat vakaampi asiakaskysyntä sekä Software Sauna -yritysosto. Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon oli 0,4 (-0,1) miljoonaa euroa Norjan kruunun vahvistuttua euroa vastaan. Orgaanisen kasvun osuus tammi-kesäkuussa oli 3,2 %. Tällä jaksolla työpäiviä oli sama määrä kuin viime vuonna vastaavalla jaksolla.

Witted-konsernin materiaalit ja palvelut tammi-kesäkuussa olivat 18,9 (18,0) miljoonaa euroa ollen 64,8 (66,8) % liikevaihdosta.

Henkilöstökulut olivat 7,7 (7,0) miljoonaa euroa eli 26,3 (26,1) % liikevaihdosta. Henkilöstökulujen nousua selittää henkilöstömäärän kasvu laskuttavissa rooleissa sekä keskimääräisen palkkatason nousu ei-laskuttavissa rooleissa.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 1,6 (1,7) miljoonaa euroa ollen 5,6 (6,4) % liikevaihdosta. Liiketoiminnan muiden kulujen laskua selittävät tehdyt säästötoimet.

EBITA-liiketulos oli 1,0 (0,2) miljoonaa euroa eli 3,5 (0,7) % liikevaihdosta. Kertaluonteisilla erillä oikaistu EBITA-liiketulos oli 1,2 (0,5) milj. euroa eli 4,0 (1,7) % liikevaihdosta. EBITA-liiketuloksen kehitystä tukivat noussut liikevaihto ja myyntikate sekä toteutetut säästötoimet.

Wittedin Suomen liiketoiminnan liikevaihto oli 19,5 (19,7) miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-liiketulos 1,5 (1,2) miljoonaa euroa eli 7,9 (6,1) % liikevaihdosta. Kansainvälisten toimintojen liikevaihto oli 10,3 (7,6) miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-liiketulos 0,7 (0,1) miljoonaa euroa eli 6,5 (0,9) % liikevaihdosta.

Katsauskauden tulos oli 0,2 (-0,4) miljoonaa euroa EBITA-liiketuloksesta vähennettävien konserniliikearvon poistojen, nettorahoituskulujen ja tuloverojen jälkeen.

Osakekohtainen tulos oli 0,01 (-0,03) euroa.

Taloudellinen asema ja rahavirta

Taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 23,8 (24,2) miljoonaa euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 55,1 (55,6) % ja nettovelkaa konsernilla oli katsauskauden päättyessä -3,7 (-5,9) miljoonaa euroa. Rahavarojen lasku vuoden takaisesta johtui pääosin Software Sauna -yritysoston kauppahinnasta, osingonjaosta ja omien osakkeiden hankinnasta. Konsernilla oli korollista velkaa 0,1 (0,0) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli -0,3 (-1,2) miljoonaa euroa, josta liikevoitto 0,4 (-0,3) miljoonaa euroa, poistot yhteensä 0,7 (0,5) miljoonaa euroa ja käyttöpääoman muutos -1,2 (-1,4) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -0,4 (0,0) miljoonaa euroa. Rahoituksen rahavirta oli -0,5 (-0,7) miljoonaa euroa, josta osingonmaksua oli -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa ja omien osakkeiden hankintaa -0,2 (-0,4) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma katsauskauden lopussa oli 13,1 (13,4) miljoonaa euroa.

Henkilöstö ja johto

Witted-konsernin keskimääräinen henkilöstön lukumäärä tammi-kesäkuussa 2026 oli 145 (140). 30.6.2026 Witted-konsernissa ja sen projekteissa työskenteli yhteensä 401 (392) henkilöä. Näistä 143 (143) työskenteli työsuhteessa ja 258 (250) alihankkijoina.

Tämän raportin julkaisupäivänä Witted Megacorp Oyj:n johtoryhmän muodostivat toimitusjohtaja Markus Huttunen, talousjohtaja Teemu Tiilikainen, kaupallinen johtaja Sampo Pasanen, Norjan liiketoiminnan johtaja Erlend Stokke sekä kehitysjohtaja Jouni Jaakkola.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Wittedin osake on noteerattu Nasdaq Helsingin ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla tunnuksella WITTED. Kaupankäynti Witted Megacorp Oyj:n osakkeella alkoi 13.5.2022.

Katsauskauden lopussa Wittedin osakepääoma oli 7 901 tuhatta euroa. Witted Megacorp Oyj:n omistuksessa oli katsauskauden lopussa 689 430 (370 246) omaa osaketta. Yhtiöllä on yksi osakelaji, ja kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus sekä oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Wittedillä oli katsauskauden lopussa 15 466 417 (15 466 417) osaketta, ja 1 960 (2 120) osakkeenomistajaa. Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä katsauskauden aikana oli 15 466 417 (15 466 417) osaketta. Katsauskauden lopussa ulkona olevien osakkeiden määrä oli 14 776 987 osaketta. 253 711 osaketta oli hallintarekisteröityjen omistajien hallussa. Lista yhtiön suurimmista osakkeenomistajista on esitetty yhtiön verkkosivuilla.

Katsauskauden aikana Wittedin osakkeen ylin kurssi oli 1,76 euroa, alin kurssi 1,27 euroa ja katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä osakkeen päätöskurssi oli 1,59 euroa. Osakkeen volyymipainotettu keskihinta katsauskaudella oli 1,48 euroa ja keskimääräinen päivittäinen osakevaihto 7 095 osaketta. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 23 495 409 euroa.

Riskit ja epävarmuustekijät

Wittedin toimintaan liittyy useita riskejä, jotka voivat vaikuttaa sen tulokseen tai taloudelliseen asemaan vaihtelevissa määrin. Arvioitaessa Wittedin tulevaa kehitystä on tuloskehityksen lisäksi tärkeää huomioida relevantit riskitekijät sekä markkinaolosuhteiden vaikutus. Alla esitetty nostot kattavat ainoastaan merkittävimmät yhtiötä koskevat riskit ja sisältö perustuu katsauskauden päättymishetken arvioihin. Kattava luettelo yhtiön toimintaa koskevista riskeistä löytyy yhtiöesitteestä yhtiön verkkosivuilta.

Vallitsevaan makrotaloudelliseen tilanteeseen liittyviä riskejä – Suurin osa Wittedin liikevaihdosta tulee Pohjoismaista. Talouden negatiivinen kehitys erityisesti Wittedin päämarkkina-alueilla voi vaikuttaa Wittedin liiketoimintaan ja kasvumahdollisuuksiin haitallisesti. Taloudellinen epävarmuus voi pitkittyessään vaikuttaa negatiivisesti asiakkaiden investointihalukkuuteen sekä asiakkaiden maksuvalmiuteen. Lisäksi yleinen maailmanpolitiikan tilanne on tuonut epävarmuutta maailmantalouteen. Muun muassa Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan on omiaan vaikuttamaan haitallisesti kansainväliseen talouteen, rahoituskustannuksiin tai rahoituksen yleiseen saatavuuteen sekä luomaan epävarmuutta markkinoille.

Immateriaalioikeuksiin liittyviä riskejä – Yhtiö ei välttämättä onnistu immateriaalioikeuksiensa suojaamisessa ja saattaa joutua immateriaalioikeuksia koskevien loukkauksenteiden osapuoleksi. Yhtiön liiketoiminta on pääsääntöisesti riippumaton asiakastyössä syntyvistä tekijänoikeuksista ja teollisoikeuksista, jotka siirtyvät tyypillisesti asiakkaille. Yhtiö käyttää Witted-nimeä tavaramerkinnomaisesti, eli tunnuksena myytävälle palvelulle, ja on olemassa riski siitä, että Witted-tavaramerkin haltija esittää vaatimuksia perustuen tavaramerkkiloukkauksiin. Lisäksi on mahdollista, että liiketoimintaa jatkossa harjoitettaessa tai muuten Yhtiön toimintaan liittyen tulevaisuudessa kehitetään uusia tuotteita ja palveluita, joita Yhtiö pyrkii suojaamaan myös muilla, mahdollisesti rekisteröitävillä, immateriaalioikeuksilla. Yhtiö ei kuitenkaan voi olla täysin varma siitä, että tehdyt suojaustoimenpiteet ja sopimukset Yhtiön oikeuksien suojaamiseksi ovat riittäviä.

Henkilöstöön liittyviä riskejä – IT-palveluliiketoiminnassa kilpaillaan ammattitaitoisista IT-osaajista sekä muusta ammattitaitoisesta henkilöstöstä. Ammattitaitoinen henkilöstö on keskeinen tekijä Wittedin menestymiselle. Wittedin aiemmin läpikäymät muutosneuvottelut voivat vaikuttaa negatiivisesti henkilöstön sitouttamiseen ja heikentävästi työnantajamielikuvaan. Avainhenkilöiden menettäminen voi

supistaa Wittedin liikevaihtoa, heikentää kannattavuutta sekä estää Wittediä toimimasta, kehittymästä ja kasvattamasta liiketoimintaansa menestyksekkäästi.

Saatavien perinnässä onnistumiseen liittyviä riskejä – Wittedin kannalta epäedullisilla maksuehdoilla tai viivästyksillä laskutusprosessissa voi olla haitallinen vaikutus Wittedin maksuvalmiuteen ja taloudelliseen asemaan, mikä puolestaan voi vaikuttaa haitallisesti Wittedin kykyyn kehittää nykyisiä toimintoja sekä toteuttaa tarvittavat ja suunnitellut investoinnit. Muun muassa viivästykset saatavien perimisessä voivat myös johtaa tilanteeseen, jossa taloudellisen tunnuslukujen ja ennusteiden luotettavuus voi heikentyä.

Lainsäädäntöön liittyviä riskejä – Wittedin Norjan liiketoiminnassa on muutoksia lainsäädännöllisessä ympäristössä. Muutos on yhtä aikaa sekä riski että mahdollisuus. Itsenäisten konsulttien käyttämisessä on asiakkaille riskejä, mikä saattaa johtaa kysynnän laskemiseen, mikäli Wittedin tarjoamat vaihtoehtoiset toimintamallit eivät onnistu houkuttelemaan sekä osaavia konsultteja että asiakkaita siirtymään itsenäisistä konsulteista työsuhdeperusteisiin toimintamalleihin. Riskinäkökulman lisäksi tämä epäjatkuvuuskohta avaa myös mahdollisuuden – tarjoamalla ensimmäisten joukossa ratkaisut uusiin haasteisiin on mahdollista kasvattaa myös markkinaosuutta merkittävästi.

Katsauskauden aikaiset merkittävät tapahtumat

Tradenomi Teemu Tiilikainen (s.1989) nimitettiin 19.1.2026 Witted Megacorp Oyj:n talousjohtajaksi (CFO). Tiilikainen siirtyi tehtävään Wittedin Suomen liiketoiminnan johtajan paikalta. Hän aloitti tehtävässään 2.2.2026. Samalla yhtiön johtoa yksinkertaistettiin siten, että Suomen liiketoiminnalle ei nimitetty korvaavaa johtajaa.

Kehitysjohtaja DI Jouni Jaakkola (s.1982) liittyi yhtiön johtoryhmään 2.2.2026 alkaen. Hänen vastuualueenaan on yhtiön operatiivisen tehokkuuden ja laadun kehittäminen.

Yhtiö tiedotti 2.3.2026 aiemman omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman päättymisestä. Yhtiö hankki omia osakkeita ajalla 19.5.2025–27.2.2026 yhteensä 527 836 kappaletta. Kyseinen aiempi takaisinosto-ohjelma perustui myös 29.4.2025 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen antamaan valtuutukseen.

Witted Megacorp Oyj:n hallitus päätti aloittaa yhtiön omien osakkeiden hankinnan. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä on 100 000 osaketta, joka vastaa noin 0,65 %:a yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeiden hankintaan käytetään enintään 150 000 euroa. Omien osakkeiden hankinta aloitettiin 25.3.2026 ja lopetettiin 28.4.2026.

Witted Megacorp Oyj:n varsinainen yhtiökokous järjestettiin Helsingissä 29.4.2026. Varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta ja myönsi vastuuvapauden tilikaudella toimineille yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Lisäksi yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2025 vahvistetun taseen perusteella yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan yhtiökokouksen päätöksellä osinkoa 0,02 euroa jokaiselta osinkoon oikeuttavalta osakkeelta, ja loppuosa jakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan.

Yhtiökokous myös vahvisti hallituksen jäsenten lukumäärän ja kokoonpanon. Silloiset hallituksen jäsenet Timo Lappi, Antti Mäkelä, Nina Nissilä ja Charlotta Topelius valittiin uudelle toimikaudelle. Uutena hallituksen jäsenenä valittiin Gaute Engbakk.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö BDO Oy, joka ilmoitti, että KHT Taneli Mustonen jatkaa päävastuullisena tilintarkastajana.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan perustamisesta ja vahvisti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksen.

Witted Megacorp Oyj:n hallitus päätti aloittaa yhtiön omien osakkeiden hankinnan varsinaisen yhtiökokouksen antamaan valtuutukseen perustuen. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä on

350 000 osaketta, joka vastaa noin 2,26 %:a yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeiden osto-ohjelman volyyimirajoite perustuu osto-ohjelman julkistamista edeltävän kuukauden keskimääräiseen päivittäiseen volyyymiin. Huhtikuussa 2026 keskimääräinen vaihto oli 10 613 osaketta, jolloin päivittäinen 25 % maksimivolyyymi vastaa 2 653 osaketta. Osakkeiden hankintaan käytetään enintään 500 000 euroa. Omien osakkeiden hankinta aloitettiin 11.5.2026 ja lopetetaan viimeistään 30.9.2026.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset merkittävät tapahtumat

Ei katsauskauden päättymisen jälkeisiä merkittäviä tapahtumia.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2026

Witted Megacorp Oyj:n taloudellisen raportoinnin aikataulu vuonna 2026 on seuraava:

- Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta keskiviikkona 21.10.

Witted julkaisee lisäksi kuukausittaisia liiketoimintakatsauksia. Kuukausittaiset katsaukset julkaistaan mahdollisimman pian lukujen valmistuttua. Poikkeuksen tekevät osana tammi–maaliskuun liiketoimintakatsausta julkistettavat maaliskuun luvut, osana puolivuositiedotusta julkistettavat kesäkuun luvut, mahdollisimman pian puolivuositiedotuksen julkaisun jälkeen julkaistavat heinäkuun luvut, osana tammi–syyskuun liiketoimintakatsausta julkistettavat syyskuun luvut sekä osana tilinpäätöstiedotetta julkaistavat joulukuun luvut.

Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet

Witted Megacorp Oyj:n puolivuositiedotus on laadittu kansallisen kirjanpitolainsäädännön (FAS) mukaisesti ja hyvää kirjanpitoa noudattaen. Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(tuhatta euroa)

	4-6/2026	4-6/2025	Muutos-%	1-6/2026	1-6/2025	Muutos-%
Liikevaihto	14 266	13 324	7,1%	29 184	26 963	8,2%
Liiketoiminnan muut tuotot	48	16		91	33	
Materiaalit ja palvelut	-9 261	-8 859	4,5%	-18 907	-18 020	4,9%
Henkilöstökulut	-3 783	-3 563	6,2%	-7 688	-7 030	9,4%
Liiketoiminnan muut kulut	-780	-914	-14,7%	-1 626	-1 724	-5,7%
Käyttökate	491	4	n.m.	1 053	222	373,5%
Poistot	-22	-14	53,3%	-42	-26	60,4%
EBITA-liiketulos	469	-10	n.m.	1 011	196	414,8%
Konserniliikearvon poisto ja konsernireservin vähennys	-315	-241	30,4%	-635	-482	31,6%
Liikevoitto	155	-251	n.m.	376	-286	n.m.
Rahoitustuotot ja -kulut	-11	19		-16	48	
Voitto (tappio) ennen veroja	144	-232	n.m.	361	-238	n.m.
Tuloverot	-108	-89	21,5%	-198	-168	17,8%
Vähemmistöosuudet	0	-22		0	-33	
Tilikauden voitto (tappio)	35	-343	n.m.	163	-439	n.m.

KONSERNITASE

(tuhatta euroa)

Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	3	12
Aineettomat oikeudet	10	0
Liikearvo	7	8
Konserniliikearvo	8 779	7 008
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	8 799	7 028

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	232	120
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	0	2
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	232	122

Sijoitukset

Osuudet omistusyhteysyrityksistä	0	544
Sijoitukset yhteensä	0	544
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	9 031	7 694

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset	168	168
Muut saamiset	60	50
Siirtosaamiset	45	47
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	273	266

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset	10 415	9 776
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä	0	9
Lainasaamiset	0	1
Muut saamiset	74	194
Siirtosaamiset	245	319
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	10 733	10 299

Rahat ja pankkisaamiset	3 729	5 942
-------------------------	-------	-------

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	14 735	16 507
VASTAAVAA YHTEENSÄ	23 765	24 201

(tuhatta euroa)

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	7 901	7 901
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	8 783	8 706
Muuntoerot	7	44
Muut rahastot yhteensä	8 790	8 750
Edellisten tilikausien voitto	-3 755	-2 773
Tilikauden voitto/tappio	163	-439
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	13 099	13 439

Vähemmistöosuudet	0	34
--------------------------	----------	-----------

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta	62	0
Muut velat	14	0
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	76	0

Lyhytaikainen vieras pääoma

Saadut ennakot	13	19
Ostovelat	6 064	6 336
Muut velat	1 414	1 452
Siirtovelat	3 099	2 922
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	10 591	10 728

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	10 666	10 728
-------------------------------	---------------	---------------

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	23 765	24 201
-----------------------------	---------------	---------------

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

(tuhatta euroa)

Liiketoiminnan rahavirta

	1-6/2026	1-6/2025
Liikevoitto	376	-286
Poistot	676	508
Käyttöpääoman muutos	-1 248	-1 391
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	14	0
Maksetut korot	-15	-20
Saadut korot	9	17
Muut rahoituserät	-1	-4
Maksetut verot	-66	-62
Liiketoiminnan rahavirta	-255	-1 236

Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-409	-51
Lainasaamisten muutos	-2	11
Investointien rahavirta	-411	-40

Rahoituksen rahavirta

Omien osakkeiden hankkiminen	-219	-432
Omien osakkeiden myynti	37	41
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-6	0
Maksetut osingot	-296	-304
Rahoituksen rahavirta	-483	-695

Rahavarojen muutos	-1 149	-1 972
Rahavarat kauden alussa	4 878	7 913
Rahavarat kauden lopussa	3 729	5 942

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	-1 406	-1 720
Lyhytaikaisten velkojen muutos	158	329

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

(tuhatta euroa)

Sidottu oma pääoma

	1-6/2026	1-6/2025
Osakepääoma	7 901	7 901
katsauskauden alussa		
Osakepääoma	7 901	7 901
katsauskauden lopussa		
Sidottu oma pääoma yhteensä	7 901	7 901

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	8 746	8 665
katsauskauden alussa		
Osakeantien siirto SVOP:iin	37	41
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	8 783	8 706
katsauskauden lopussa		
 Muuntoerot	 7	 44
 Edellisten tilikausien voitto/tappio	 -1 522	 -1 182
Osingonjako	-296	-304
Omien osakkeiden omistus	-1 632	-468
katsauskauden alussa		
Omien osakkeiden omistus	-1 850	-1 152
katsauskauden lopussa		
Edellisen tilikauden virheen oikaisu *	-87	0
Voitto edellisiltä tilikausilta	-3 755	-2 773
katsauskauden lopussa		
Tilikauden voitto (tappio)	163	-439
 Vapaa oma pääoma yhteensä	 5 198	 5 538
 Oma pääoma yhteensä	 13 099	 13 439

* Korjattu kertyneiden voittovarojen kumulatiivista saldoa tilinpäätösraportoinnin 2025 jälkeen: Wittedin kroatialaisen tytäryhtiön, Software Sauna d.o.o.:n, tuloverojaksotusta tilikautta 2025 koskien ei ollut kirjattu.

KESKEISET TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(tuhatta euroa)	4-6/2026	1-3/2026	10-12/2025	7-9/2025	4-6/2025
Liikevaihto	14 266	14 917	14 417	11 301	13 324
Oikaistu EBITA-liiketulos	496	663	329	13	259
Oikaistu EBITA-%	3,5%	4,4%	2,3%	0,1%	1,9%
EBITA-liiketulos	469	542	195	-171	-10
EBITA-%	3,3%	3,6%	1,3%	-1,5%	-0,1%
Asiantuntijoiden määrä kauden lopussa	353	367	376	332	339
Alihankkijoiden määrä kauden lopussa	258	268	277	245	250

KESKEISET TUNNUSLUVUT SEGMENTEITTÄIN

Huhti-kesäkuu 2026

(tuhatta euroa)	Suomi	Kansain- välinen	Konserni- palvelut	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	9 451	5 112	109	-406	14 266
Oikaistu EBITA-liiketulos	702	301	-507		496
Oikaistu EBITA-%	7,4%	5,9%			3,5%
EBITA-liiketulos	675	301	-507		469
EBITA-%*	7,1%	5,9%			3,3%
Asiantuntijoiden määrä kauden lopussa	240	122		-9	353
Alihankkijoiden määrä kauden lopussa	176	91		-9	258

Huhti-kesäkuu 2025

(tuhatta euroa)	Suomi	Kansain- välinen	Konserni- palvelut	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	9 766	3 700	0	-142	13 324
Oikaistu EBITA-liiketulos	532	132	-404		259
Oikaistu EBITA-%	5,4%	3,6%			1,9%
EBITA-liiketulos	452	-23	-439		-10
EBITA-%*	4,6%	-0,6%			-0,1%
Asiantuntijoiden määrä kauden lopussa	249	94		-4	339
Alihankkijoiden määrä kauden lopussa	182	72		-4	250

Tammi-kesäkuu 2026

(tuhatta euroa)

	Suomi	Kansain- välinen	Konserni- palvelut	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	19 458	10 325	208	-807	29 184
Oikaistu EBITA-liiketulos	1 547	673	-1 061		1 159
Oikaistu EBITA-%	7,9%	6,5%			4,0%
EBITA-liiketulos	1 479	673	-1 141		1 011
EBITA-%*	7,6%	6,5%			3,5%

Tammi-kesäkuu 2025

(tuhatta euroa)

	Suomi	Kansain- välinen	Konserni- palvelut	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	19 665	7 610	28	-339	26 963
Oikaistu EBITA-liiketulos	1 196	71	-801		466
Oikaistu EBITA-%	6,1%	0,9%			1,7%
EBITA-liiketulos	1 115	-83	-836		196
EBITA-%*	5,7%	-1,1%			0,7%

* EBITA-% on laskettu jakamalla EBITA-liiketulos segmenttikohtaisella, konsolidoimattomalla liikevaihdolla

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Käyttökate

Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - liiketoiminnan muut kulut

Liikevoitto

EBITA-liiketulos - konserniliikearvon poistot

EBITA-liiketulos

Liikevoitto + konserniliikearvon poistot

EBITA-%

EBITA / liikevaihto

Oikaistu EBITA-liiketulos

EBITA-liiketulos ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ovat yrityksen normaalin liiketoiminnan ulkopuolisia kertaluonteisia kuluja, kuten uudelleenjärjestelyihin, organisaatiomuutoksiin ja strategiaan kehitysprojekteihin liittyvät kulut, kulurakenteesta pysyvästi poisjääneiden erorahat, pääomien uudelleenjärjestelyistä aiheutuvat ulkoisten neuvonantajien kulut sekä yritysjärjestelykustannukset.

Nettotulos

Voitto ennen veroja +/- rahoituserät - tuloverot

Osakekohtainen tulos

Nettotulos / ulkona olevien osakkeiden määrän painotettu keskiarvo katsauskaudella

Nettovelka

Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset

Omavaraisuusaste

Oma pääoma yhteensä / (taseen loppusumma - saadut ennakot)

Nettovelkaantumisaste

Nettovelka / oma pääoma yhteensä

Asiantuntijoiden lukumäärä

Witted-konsernin työllistämien asiantuntijoiden (ml. alihankkijat) kokonaismäärä katsauskauden lopussa. Asiantuntijoiden lukumäärä kauden lopussa voi koostua täysipäiväisistä tai osa-aikaisista resursseista.

Alihankkijoiden lukumäärä

Witted-konsernin työllistämien alihankkijoiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa. Alihankkijoiden lukumäärä kauden lopussa voi koostua täysipäiväisistä tai osa-aikaisista resursseista.

Puolivuositiedotus on tämän yhtiötiedotteen liitteenä pdf-tiedostona ja lisäksi saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [sijoittajat.witted.com](https://witted.com).

Witted järjestää suoran tulostiedotuksen keskiviikkona 19.8.2026 kello 10.00. Tilaisuudessa yhtiön toimitusjohtaja Markus Huttunen ja talousjohtaja Teemu Tiilikainen esittelevät tuloksen.

Tulostiedotuswebcastiin voi kirjautua osoitteesta: <https://witted.com/puolivuositiedotus-h1-2026>

Osaajat voivat esittää webcast-lähetysten aikana kysymyksiä videoalustan chat-toiminnon kautta.

Yhteystiedot:

Markus Huttunen, toimitusjohtaja
+358 40 357 3346
Witted Megacorp Oyj
markus.huttunen@witted.com

Hyväksytty neuvonantaja:

Sisu Partners Oy
Jori-Pekka Rautalahti, Managing Partner
+358 50 382 9323
jori-pekka.rautalahti@sisupartners.com

Jukka Järvelä, Partner
+358 50 553 8990
jukka.jarvela@sisupartners.com

WITTED LYHYESTI

Witted Megacorp Oyj on IT-palveluyhtiö, joka auttaa asiakkaitaan rakentamaan menestyviä ohjelmistokehitystiimejä ja ajaa asiakkaidensa digitaalista transformaatiota. Witted palvelee suuria digitaalisesti kypsiä organisaatioita digijärjestelmien kehitys- ja muutoshankkeissa ja rakentaa heidän digitaalisia kyvykkyyksiään. Witted Megacorp -konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 53 miljoonaa euroa. Konserni työllistää noin 430 IT-ammattilaista, joista osa toimii itsenäisinä konsultteina ja osa työntekijöinä. Witted Megacorp -konserniin kuuluvat Suomessa sijaitsevien yhtiöiden lisäksi yhtiöt Norjassa, Ruotsissa, Kroatiassa, Pohjois-Makedoniassa ja Yhdysvalloissa. Näiden lisäksi yhtiö tekee projekteja useilla eri markkinoilla.